COMUNE DI MONNO
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato
17

18

13
21

20

22

24

25

10
23

Data Mandato
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023

Rag. Sociale

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

PEDRAZZI ALEX
VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

COLORART S.P.A.

COLORIFICIO
ARCOBALENO DI RIZZI
DANIELE

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

NORD BROKER SRL

STELLA ALPINA -
COOPERATIVA
SOCIALE

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

EDIL CAMUNA DI
SANDRINI ALBA & C.
SAS

NORD BROKER SRL
G.S.E. GESTORE
SERVIZI ENERGETICI

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

NORD BROKER SRL

RUBAGOTTI CARLO
SRL

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

INIZIATIVE BRESCIANE
SPA

G.T.M.S.R.L.

ISTITUTO
COMPRENSIVO DI
EDOLO

S.I.M. INFORMATICA
G.T.M.S.R.L.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

Lordo
31,61

17,75

16.306,50
317,80

15,27

1.560,00
49,41

36,78

7.666,15
555,10

5,95

907,14

1.829,50
2,27

82,61

367,00
122,00

31,50

4.689,27

20,84
1.000,00

183,00
313,79
413,34

Ritenute
5,70

3,20

0,00
57,31

2,75

60,00
8,91

6,63

0,00

100,10

1,07

163,58

0,00
0,41

14,90

0,00
22,00

5,68

845,61

3,76
0,00

33,00
56,58
74,54

Netto
25,91

14,55

16.306,50
260,49

12,52

1.500,00
40,50

30,15

7.666,15
455,00

4,88

743,56

1.829,50
1,86

67,71

367,00
100,00

25,82

3.843,66

17,08
1.000,00

150,00
257,21
338,80

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.10.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.05.000

U.1.10.04.99.000
U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.01.02.000

U.1.10.04.99.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000

U.1.10.99.99.000
U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.09.000

U.1.03.01.02.000
U.1.04.01.02.000

U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.07.008
U.1.03.02.05.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato
19

27
29
30
28
32

33

31
41
42

36
39
40
38
37
45

46
44

47

43

51
63
65
67

68

95

93

Data Mandato
03/01/2023

09/01/2023
09/01/2023
09/01/2023
09/01/2023
09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023
16/01/2023
16/01/2023

16/01/2023
16/01/2023
16/01/2023
16/01/2023
16/01/2023
17/01/2023

17/01/2023
17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

24/01/2023
28/01/2023
06/02/2023
11/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

Rag. Sociale

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

NORD BROKER SRL
(omissis)

(omissis)

(omissis)

UNIONE DEI COMUNI

LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

(omissis)
MOSSINI ATTILIO

AUTOFFICINA RIZZI S.
N.C. DI RIZZI MARTINO
ANDREA E FIGLI

VENTURI SERENA
MOSSINI ATTILIO
MOSSINI ATTILIO
MOSSINI ATTILIO
MOSSINI ATTILIO

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA
E-DISTRIBUZIONE SPA
VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

ASA SERVIZI
ANTINCENDIO SRL

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

(omissis)
NORD BROKER SRL
POSTE ITALIANE SPA

AGENZIA DELLE
ENTRATE

COMUNITA" MONTANA
DI VALLE CAMONICA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

Lordo
158,44

214,84
500,00
500,00
500,00
8.496,40

244,00

500,00
3.423,24
2.752,32

199,99
300,00
696,45
4.204,60
803,55
1.584,42

24,69
1.764,00

424,54

1.237,49

500,00
3.170,48
52,50
25,60

32.808,11

429,48

308,05

Ritenute
28,57

0,00
0,00
0,00
0,00
772,40

44,00

0,00
617,30
496,32

36,06
54,10
125,59
758,21
138,69
75,45

4,45
84,00

76,56

2,64

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

77,45

55,55

Netto
129,87

214,84
500,00
500,00
500,00
7.724,00

200,00

500,00
2.805,94
2.256,00

163,93
245,90
570,86
3.446,39
664,86
1.508,97

20,24
1.680,00

347,98

1.234,85

500,00
3.170,48
52,50
25,60

32.808,11

352,03

252,50

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.05.000

U.1.10.04.99.000
U.1.04.02.05.000
U.1.04.02.05.000
U.1.04.02.05.000
U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.04.02.05.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.99.000
U.1.10.04.99.000
U.1.03.02.17.000
U.1.10.03.01.000

U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo
1
1
1

Macroaggregato
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi
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Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato
79
75
87
70

71

88

89

74

100
98
99

101

102
103
91

82
77

84

90

96

73
80
78

81
85
86
107

Data Mandato
13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023

13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023

13/02/2023
13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023

13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023

Rag. Sociale

POSTE ITALIANE SPA
ECO GREEN S.R.L.
ENEL ENERGIA S.P.A.

G.S.E. GESTORE
SERVIZI ENERGETICI

SERVIZI IDRICI
VALLECAMONICA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

CIRILLO BUS SAS DI
PIETROBONI CIRILLO &
C.

(omissis)
(omissis)
(omissis)

(omissis)

(omissis)

(omissis)

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA
F.LLI TRENTINI S.R.L.

HALLEY INFORMATICA
S.R.L.

FRANCESETTI
ALESSANDRO

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

I.P. SERVIZI S.R.L.
G.T.M.S.R.L.

STELLA ALPINA -
COOPERATIVA
SOCIALE

G.T.M.S.R.L.
DEFILIPPI SILVIA
DEFILIPPI SILVIA

IMPRESA EDILE W.P.M.
S.N.C. DI PIETROBONI
WALTER E MOLES MIKI

Lordo
369,67
793,00
120,68
224,74

283,28

46,74

114,53

385,00

120,00
150,00
120,00
120,00

120,00
120,00
45,85

305,00
256,20

1.200,00

6,15

32,65

596,58
367,88
599,84

203,06
881,82
2.645,44
585,60

Ritenute
0,00
143,00
21,76
40,53

51,08

8,43

20,65

35,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
8,27

55,00
46,20

189,16

1,1

5,89

107,58
66,34
108,17

36,62
122,32
433,68
105,60

Netto
369,67
650,00

98,92
184,21

232,20

38,31

93,88

350,00

120,00
150,00
120,00
120,00

120,00
120,00
37,58

250,00
210,00

1.010,84

5,04

26,76

489,00
301,54
491,67

166,44
759,50
2.211,76
480,00

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.16.000

U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.02.000
U.1.03.02.02.000

U.1.03.02.10.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.03.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.07.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.09.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo Macroaggregato
1 3
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Investimenti fissi lordi
Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato

108

72

97

83

92

94

69

106

104

105

76
113
123

154
151

127

146

145

152

138

131

Data Mandato

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023
25/02/2023
11/03/2023

20/03/2023
20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

Rag. Sociale

IMPRESA EDILE W.P.M.
S.N.C. DI PIETROBONI
WALTER E MOLES MIKI

ELETTRO DINO
IMPIANTI SRL

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

EDIL CAMUNA DI
SANDRINIALBA & C.
SAS

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

IL CARDO SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

COMUNITA" MONTANA
DI VALLE CAMONICA

COMUNITA" MONTANA
DI VALLE CAMONICA

COMUNITA" MONTANA
DI VALLE CAMONICA

PIETRINI S.R.L.
(omissis)

AGENZIA DELLE
ENTRATE

POSTE ITALIANE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

STELLA ALPINA -
COOPERATIVA
SOCIALE

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

G.D.L. SNC DI
GIACOMO E DAMIANO
LAZZARINI

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

G.D.L. SNC DI
GIACOMO E DAMIANO
LAZZARINI

APAVE ITALIA CPM S.
R.L.

Lordo
1.854,40

711,78

672,41

215,94

25,62

15,37

32.502,63

640,80

3.524,40

2.403,00

7.535,67
500,00
10.252,05

3,00
1.692,64

599,84

33,32

300,00

6,37

741,54

3.036,53

366,00

Ritenute
334,40

128,35

121,25

38,94

4,62

2,77

0,00

0,00

0,00

685,06
0,00
0,00

0,00
80,60

108,17

6,01

54,10

1,15

35,31

547,57

66,00

Netto
1.520,00

583,43

551,16

177,00

21,00

12,60

32.502,63

640,80

3.524,40

2.403,00

6.850,61
500,00
10.252,05

3,00
1.612,04

491,67

27,31

245,90

5,22

706,23

2.488,96

300,00

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.04.04.01.000

U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000

U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.99.000
U.1.10.03.01.000

U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.09.000

Pagina 4 di 6



COMUNE DI MONNO

Titolo
1

Macroaggregato
3
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato

141

159

160

161

162

147

143

142

163
158

140
136

150

139

133
130
126
137

129
149

148

132

128

Data Mandato
20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023
20/03/2023

20/03/2023
20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023

20/03/2023
20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

Rag. Sociale

TERMOELETTRICA
PEDROTTI CORRADO

ANPCI ASSOCIAZIONE
NAZIONALE PICCOLI
COMUNI D'ITALIA

ASSOCIAZIONE
COMUNI BRESCIANI

ASSOCIAZIONE
COMUNI BRESCIANI

ANCI ASSOCIAZIONE
NAZIONALE COMUNI
ITALIANI

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

MONNO SERVICE SRL
REGIONE LOMBARDIA
- AGRICOLTURA

S.I.M. INFORMATICA
G.D.L. SNC DI

GIACOMO E DAMIANO
LAZZARINI

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

INFRASTRUTTURE
ENERGIA E SVILUPPO
SOSTENIBILE SRL

F.LLI TRENTINI S.R.L.
AN.AS. SPA
POSTE ITALIANE SPA

G.D.L. SNC DI
GIACOMO E DAMIANO
LAZZARINI

TELECOM ITALIA S.P.A.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

EDIL CAMUNA DI
SANDRINI ALBA & C.
SAS

TELECOM ITALIA S.P.A.

Lordo
605,00

83,00

239,00

107,31

102,79

36,99

93,44

33,57

4.633,48
153,00

61,00
500,00

306,39

3.660,00

16.500,00
388,42
208,60
300,00

204,86
193,11

70,34

38,06

163,28

Ritenute
55,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,67

16,85

6,05

185,34
0,00

11,00
90,16

55,25

660,00

1.500,00
70,05
0,00
54,10

36,94
34,82

12,68

6,86

29,44

Netto
550,00

83,00

239,00

107,31

102,79

30,32

76,59

27,52

4.448,14
153,00

50,00
409,84

251,14

3.000,00

15.000,00
318,37
208,60
245,90

167,92
158,29

57,66

31,20

133,84

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.09.000

U.1.04.03.99.000

U.1.04.03.99.000
U.1.04.03.99.000

U.1.04.03.99.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.09.000
U.1.04.01.02.000

U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.05.000

U.2.02.01.10.000

U.2.02.01.09.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.19.000
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COMUNE DI MONNO

Totali complessivi

Titolo
1

Macroaggregato Des Macroaggregato

3 Acquisto di beni e servizi
3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi

3 Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato
144

153

134
176

Data Mandato
20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023
25/03/2023

Rag. Sociale

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

F.LLI TRENTINI S.R.L.

(omissis)

Lordo
558,30

1.222,52

585,23
500,00

212.342,48

Ritenute
100,68

58,20

105,53
0,00

11.829,38

Netto
457,62

1.164,32

479,70
500,00

200.513,10

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.99.000
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